



Till Egentliga medlemmar (lokalföreningar, Ålands Natur och Miljö)
och organisationsmedlemmar (kommuner/organisationer)

13.3.2025

KALLELSE TILL STADGEENLIGT ÅRSMÖTE

Lördagen den 5 april 2025 kl. 10-14

Plats: Hotell Sjundeå (Lepopirttivägen 85, 02570 Sjundeå) och på distans via videokonferensverktyget Teams.

Natur och Miljös styrelse har den 12.3.2025 beslutat att sammankalla förbundets medlemmar till ett stadgeenligt årsmöte lördagen den 5 april 2025. Mötesförhandlingarna inleds kl. 10.00 och avslutas kl. 14.00.

Möteshandlingarna följer samma modell som tidigare år: Bilaga A är styrelsens förslag till föredragningslista. Styrelsens beredning om de olika mötesärendena är uppdelad så att en bilaga endast gäller en punkt på föredragningslistan.

Alla möteshandlingar publiceras på Natur och Miljös webbplats senast tre veckor före mötet. Du hittar dem under fliken "Engagera dig – Medlemssidor" eller bakom länken: <https://www.naturochmiljo.fi/engagera-dig/medlem/arsmote/>

På agendan finns personval och andra stadgeenliga ärenden. På mötet väljs styrelsemedlemmar från Österbotten i stället för dem som är i tur att avgå. I frågor gällande kandidatnominering, kontakta förbundsordförande Joel Lindholm. Kandidater kan nomineras även först på mötet.

Medlemmar får gärna före mötet kontakta styrelsemedlemmar eller verksamhetsledare Camilla Sederholm i frågor gällande beredningen. Mötesförhandlingarna löper alltid smidigare om eventuella ändringsförslag presenteras i skriftlig form, gärna i god tid före mötet.

Efter årsmötet ordnas en guidad busstur kl. 14.30-17.30 till Joddböle, Ingå hamn och Kopparnäs för medlemmar och allmänheten. Bussturen ordnas i samarbete med vår lokalförening Ingå-Sjundeå miljöförening och är gratis för medlemmar. För övriga kostar den 10 euro. Förbundet står för morgonmåls-, lunch- och grillkostnader. Eventuell övernattnings på Sjundeå hotell fre-lö står var och en för själv, priset är 95 euro/natt. Förbundet har förhandsbokat några rum.



Mötet är öppet för alla medlemmar. Endast personer som är direkt anslutna till förbundet eller personer som med fullmakt representerar en lokalförening eller medlemsorganisation har rösträtt (och därmed även förslagsrätt) på mötet. En undertecknad fullmakt skall lämnas in senast 5.4.2025 innan mötet inleds. Fullmakten lämnas in till gunilla.nyman@naturochmiljo.fi.

Vi uppmuntrar till förhandsanmälan av både de deltagare som kommer till mötesplatsen och de som deltar på distans. Anmäl dig **senast 20.3**. Länken till online-mötet skickas per e-post till de som deltar på distans.

Anmäl dig via [webbsajten](#) eller per e-post till gunilla.nyman@naturochmiljo.fi. På webbsajten hittar du mera information om praktiska arrangemang.

Bilagor:

- Styrelsens förslag till arbetsordning för årsmötet 2025
- Underlag för fullmakt
- Praktisk info

Joel Lindholm

Ordförande

Camilla Sederholm

Verksamhetsledare